
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: 1.

Nabídka č.: ZL_21075-01_1

Revize č.:

Na zakázku:

**CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOM. NA SAHAŘE (ul. Na Stráni, Šrámkova), MB
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 12.11.2021



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1.**

Číslo nabídky: ZL_21075-01_1

Na zakázku:

**CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOM. NA SAHAŘE (ul. Na Stráni, Šrámkova), MB
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

ZHOTOVITEL:Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: +420 326 716 040

E-mail: xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: xxxx

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-3 287,80 Kč**-690,44 Kč****-3 978,24 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: **posun termínu z důvodů výstavby retardéru****OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracovala: xxxx

Datum vyhotovení: 12.11.2021

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

ZL_21075-01_1

Na zakázku:

**CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOM. NA SAHAŘE (ul. Na Stráni, Šrámkova), MB
- Změna stavby -**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx



REKAPITULACE CENY:

	Cena dle SOD:		2 569 129,00 Kč bez DPH
	Cena již uzavřených dodatků:		0,00 Kč bez DPH
	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
SO.01 Ulice Na Stráni	-69 600,00	136 400,80	66 800,80
SO.02 - Ulice Šrámkova	-120 958,48	11 980,00	-108 978,48
SO.03 - Ulice Dlouhá a Hálkova	-204 539,40	0,00	-204 539,40
Retardér - kř. ul. Dlouhá a Šrámkova	0,00	243 429,28	243 429,28
posun termínu z důvodů výstavby retardéru			
CENA CELKEM:	-395 097,88 Kč	391 810,08 Kč	-3 287,80 Kč
Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:		2 565 841,20 Kč bez DPH	
Úprava ceny z SOD:		0,1%	
Celková suma změn:		30,6%	

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

12.11.2021

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_21075-01_1

Na zakázku:

CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOM. NA SAHAŘE (ul. Na Stráni, Šrámkova), MB
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel): Statutární město Mladá Boleslav
 Uchazeč (zhotovitel): H-Intes s.r.o.
 Datum vyhotovení nabídky: 12.11.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.01 Ulice Na Stráni										
	HSV	Práce a dodávky HSV						1 107 128,00	66 800,80	1 173 928,80
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	970,000	99,000	1 069,000	688,00	667 360,00	68 112,00	735 472,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	38,000	17,000	55,000	3 680,00	139 840,00	62 560,00	202 400,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	970,000	99,000	1 069,000	11,20	10 864,00	1 108,80	11 972,80
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	216,000	0,000	216,000	99,00	21 384,00	0,00	21 384,00
5	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	-1,000	3,000	25 000,00	100 000,00	-25 000,00	75 000,00
6	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	11,000	3,000	14,000	1 540,00	16 940,00	4 620,00	21 560,00
7	89594111	Výměna uliční vpusti s napojením do stávající kanalizace	kus	2,000	-2,000	0,000	22 300,00	44 600,00	-44 600,00	0,00
8	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	0,000	3,000	1 980,00	5 940,00	0,00	5 940,00
9	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	20,000	0,000	20,000	1 510,00	30 200,00	0,00	30 200,00
10	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	45 000,00	45 000,00	0,00	45 000,00
11	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00
posun termínu z důvodů výstavby retardéru								1 107 128,00 Kč	66 800,80 Kč	1 173 928,80 Kč
Cena celkem										

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_21075-01_1

Na zakázku:

CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOM. NA SAHAŘE (ul. Na Stráni, Šrámkova), MB
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.11.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.02 - Ulice Šrámkova										
	HSV	Práce a dodávky HSV						1 132 400,00	-108 978,48	1 023 421,52
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	990,000	-39,400	950,600	688,00	681 120,00	-27 107,20	654 012,80
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	36,000	2,000	38,000	3 680,00	132 480,00	7 360,00	139 840,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	990,000	-39,400	950,600	11,20	11 088,00	-441,28	10 646,72
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	208,000	0,000	208,000	99,00	20 592,00	0,00	20 592,00
5	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	-1,000	3,000	25 000,00	100 000,00	-25 000,00	75 000,00
6	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	13,000	3,000	16,000	1 540,00	20 020,00	4 620,00	24 640,00
7	89594111	Výměna uliční vpusti s napojením do stávající kanalizace	kus	3,000	-3,000	0,000	22 300,00	66 900,00	-66 900,00	0,00
8	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	20,000	-1,000	19,000	1 510,00	30 200,00	-1 510,00	28 690,00
9	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	45 000,00	45 000,00	0,00	45 000,00
11	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00
posun termínu z důvodů výstavby retardéru										
Cena celkem								1 132 400,00 Kč	-108 978,48 Kč	1 023 421,52 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_21075-01_1

Na zakázku:

CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOM. NA SAHAŘE (ul. Na Stráni, Šrámkova), MB
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.11.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.03 - Ulice Dlouhá a Hájkova										
	HSV	Práce a dodávky HSV						329 601,00	-204 539,40	125 061,60
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	250,000	-182,000	68,000	688,00	172 000,00	-125 216,00	46 784,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	25,000	-19,500	5,500	3 680,00	92 000,00	-71 760,00	20 240,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	250,000	-182,000	68,000	11,20	2 800,00	-2 038,40	761,60
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	37,000	-25,000	12,000	99,00	3 663,00	-2 475,00	1 188,00
5	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	3,000	-1,000	2,000	1 540,00	4 620,00	-1 540,00	3 080,00
6	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	3,000	-1,000	2,000	1 510,00	4 530,00	-1 510,00	3 020,00
7	916131213	Přeložení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. materiálu	m	12,000	0,000	12,000	1 249,00	14 988,00	0,00	14 988,00
8	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
9	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
posun termínu z důvodů výstavby retardéru								329 601,00 Kč	-204 539,40 Kč	125 061,60 Kč
Cena celkem										

Cena celkem	243 429,28 Kč	80,094	38,465
-------------	---------------	--------	--------